北京宝兰德软件股份有限公司 第四届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

北京宝兰德软件股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第六次会 议通知于 2025 年 4 月 14 日发出, 会议于 2025 年 4 月 24 日在北京市西城区北三 环中路 29 号院 3 号楼茅台大厦 28 层会议室以现场与通讯表决相结合的方式召开, 本次会议应出席会议董事5人,实际出席会议董事5人。本次会议由公司董事长 易存道主持,公司全体监事、高级管理人员列席了会议,本次会议的召集、召开 符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事投票表决,审议通过了如下议案:

(一) 审议通过《关于公司 2024 年年度报告及其摘要的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北 京宝兰德软件股份有限公司 2024 年年度报告》及《北京宝兰德软件股份有限公 司 2024 年年度报告摘要》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

表决结果: 赞成5票,反对0票,弃权0票,一致通过该项议案。

此议案尚需提交股东大会审议。

(二) 审议通过《关于公司 2024 年度董事会工作报告的议案》

2024年,面对复杂变化的宏观局势、空前严峻的市场形势,公司审时度势,

积极求变。在传统优势基础设施软件及智能运维领域,公司持续聚焦重点,加强和巩固在运营商领域的竞争优势;深耕金融重点客户需求,不断提升产品创新性、易用性及智能化;同时持续拓展能源、教育、特种行业等领域,提升了公司产品覆盖面。同时,公司 2024 年度聚焦人工智能前沿,集中优势力量推进产研转型,成功推出了中间件管理平台、新一代智算平台等新产品,为公司后续业务拓展及持续经营奠定了基础。

表决结果: 赞成 5 票,反对 0 票,弃权 0 票,一致通过该项议案。 此议案尚需提交股东大会审议。

(三) 审议通过《关于公司 2024 年度总经理工作报告的议案》

2024年度,公司实现营业总收入28,340.95万元,较上年同期下降7.18%;实现归属于母公司所有者的净利润-5,872.24万元,同比由盈转亏。

2024年度,公司营业收入与去年同期相比略有下降,主要是公司基于下游行业客户需求及业务拓展等情况,调整公司业务拓展重点、调配资源。按照下游客户分类,电信业务板块收入有所增长,金融业务板块收入基本持平,政府业务板块收入有所下降。报告期内,公司积极投入研发,研制了中间件管理平台、AI 智算平台等新产品;公司持续加强市场开拓、提升服务客户能力及实施限制性股票、提前终止 2023年度员工持股计划确认股份支付费用等因素导致报告期内营业成本、销售费用、管理费用等同比有所增加。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票, 一致通过该项议案。

(四) 审议通过《关于公司 2024 年度财务决算报告的议案》

2024年度,公司营业收入较上年同期降低 7.18%,主要系报告期内公司部分下游行业客户需求有所放缓及公司持续优化业务构成等原因所致,公司电信业务稳步增长,金融业务基本持平,政府业务有所下降。

公司归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比由盈转亏,主要系报告期内公司部分下游行业客户需求有所放缓及公司持续优化业务构成等原因导致营业收入同比略有下降;同时,报告期内公司中间件管理平台、AI 智慧助手、AI 智算平台等新产品研发投入较高但尚未产

生业绩贡献;此外,报告期内公司因加强市场开拓、提升客户服务能力及提前终止 2023 年度员工持股计划确认股份支付费用等因素导致报告期内营业成本、销售费用、管理费用等同比有所增加,提前终止 2023 年度员工持股计划导致加速行权产生的费用在非经常性损益中予以披露。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票, 一致通过该项议案。

此议案尚需提交股东大会审议。

(五) 审议通过《关于公司 2024 年年度利润分配方案的议案》

截至 2024 年 12 月 31 日,公司母公司报表中期末未分配利润为人民币 228,267,725.73 元。公司 2024 年度合并报表实现归属于母公司股东的净利润 -58,722,361.44 元。鉴于公司 2024 年实际经营情况,综合考虑宏观经济环境、行业现状、公司经营情况及发展规划等因素,为更好地维护全体股东的长远利益,保障公司长期稳定发展,公司 2024 年度拟不再进行现金分红,不送红股,不以资本公积金转增股本。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司2024年度利润分配方案公告》(公告编号:2025-010)。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

表决结果: 赞成5票,反对0票,弃权0票,一致通过该项议案。

此议案尚需提交股东大会审议。

(六) 审议通过《关于公司 2025 年度财务预算报告的议案》

根据 2025 年度公司战略目标、生产经营和市场拓展计划,在考虑经济环境、市场竞争等多种不确定因素的基础上,公司将紧抓机遇,拓展市场,加强管理与成本控制,公司 2025 年经营情况持续稳健,经营规模较上年有所增长。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票, 一致通过该项议案。

此议案尚需提交股东大会审议。

(七) 审议《关于公司 2025 年度董事薪酬与津贴的议案》

本议案已经公司董事会薪酬与考核委员会审议通过。

全体董事作为关联方回避表决,将该议案内容提交公司 2024 年年度股东大会审议。

(八) 审议通过《关于公司 2025 年度高级管理人员薪酬的议案》

本议案已经公司董事会薪酬与考核委员会审议通过。

董事易存道、那中鸿作为关联董事回避本次表决,由其他非关联董事进行投票表决。

表决结果: 赞成 3 票, 反对 0 票, 弃权 0 票, 一致通过该项议案。

(九) 审议通过《关于公司 2024 年度内部控制评价报告的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司 2024 年度内部控制评价报告》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票, 一致通过该项议案。

(十)审议通过《关于公司 2024 年度募集资金存放与使用情况专项报告的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司 2024 年度募集资金存放与使用情况专项报告》(公告编号: 2025-011)。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

表决结果: 赞成5票,反对0票,弃权0票,一致通过该项议案。

(十一)审议通过《关于<董事会对独立董事独立性自查情况的专项报告>的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司董事会关于独立董事独立性自查情况的专项报告》。

独立董事唐秋英、张伟作为关联董事回避本次表决,由其他非关联董事进行 投票表决。

表决结果: 赞成 3 票, 反对 0 票, 弃权 0 票, 一致通过该项议案。

(十二) 审议通过《关于公司独立董事 2024 年度述职报告的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司独立董事 2024 年度述职报告(唐秋英)》《北京宝兰德软件股份有限公司独立董事 2024 年度述职报告(张伟)》。

表决结果: 赞成5票,反对0票,弃权0票,一致通过该项议案。

此议案尚需提交股东大会审议。

(十三)审议通过《关于公司 2024 年度董事会审计委员会履职情况报告的 议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司 2024 年度董事会审计委员会履职情况报告》。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票, 一致通过该项议案。

(十四)审议通过《关于<审计委员会对会计师事务所履行监督职责情况报告>的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司董事会审计委员会对会计师事务所履行监督职责情况报告》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票, 一致通过该项议案。

(十五) 审议通过《关于<会计师事务所履职情况评估报告>的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司 2024 年度对会计师事务所履职情况评估报告》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票, 一致通过该项议案。

(十六) 审议通过《关于公司 2025 年第一季度报告的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司 2025 年第一季度报告》。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

表决结果: 赞成5票,反对0票,弃权0票,一致通过该项议案。

(十七)审议通过《关于作废 2021 年、2023 年、2024 年限制性股票激励计划部分已授予但尚未归属的限制性股票的议案》

根据《上市公司股权激励管理办法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《公司 2021 年限制性股票激励计划(草案)》《公司 2021 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》《公司 2023 年限制性股票激励计划(草案)》《公司 2023 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》《公司 2024 年限制性股票激励计划(草案)》《公司 2024 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》等相关规定和公司 2022 年第一次临时股东大会、2022 年年度股东大会、2024 年第一次临时股东大会的授权,董事会同意作废部分已授予但尚未归属的限制性股票共计135.8579 万股。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司关于作废 2021 年、2023 年、2024 年限制性股票激励计划部分已授予但尚未归属的限制性股票的公告》(公告编号: 2025-012)。

关联董事那中鸿对此议案已回避表决。

表决结果: 赞成 4 票, 反对 0 票, 弃权 0 票, 一致通过该项议案。

(十八) 审议通过《关于变更注册资本、修订<公司章程>并办理工商登记

的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司关于变更注册资本、修订<公司章程>及部分内控制度的公告》(公告编号: 2025-013)。

表决结果: 赞成 5 票,反对 0 票,弃权 0 票,一致通过该项议案。 此议案尚需提交股东大会审议。

(十九) 审议通过《关于制定及修订公司部分内控制度的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司关于变更注册资本、修订<公司章程>及部分内控制度的公告》(公告编号: 2025-013)。

其中,《信息披露管理制度》《会计师事务所选聘制度》《股东大会议事规则》《董事会议事规则》《独立董事工作制度》《关联交易管理制度》《募集资金管理制度》《累积投票制实施细则》经本次会议审议通过以后,需提交公司股东大会审议,其余制度均在本次董事会审议通过后生效。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票, 一致通过该项议案。

(二十) 审议通过《关于续聘公司 2025 年度审计机构的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司关于续聘会计师事务所的公告》(公告编号: 2025-014)。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

表决结果: 赞成 5 票,反对 0 票,弃权 0 票,一致通过该项议案。 此议案尚需提交股东大会审议。

(二十一) 审议通过《关于聘任公司证券事务代表的议案》

公司拟聘任叶萧女士为公司证券事务代表,任期自本次董事会审议通过之日起至第四届董事会任期届满之日止。具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司关于聘任公司证券事务代表的公告》(公告编号: 2025-015)。

表决结果: 赞成5票, 反对0票, 弃权0票, 一致通过该项议案。

(二十二)审议通过《关于提请公司股东大会授权董事会以简易程序向特 定对象发行股票的议案》

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司关于提请公司股东大会授权董事会以简易程序向特定对象发行股票的公告》(公告编号: 2025-016)。

表决结果: 赞成 5 票,反对 0 票,弃权 0 票,一致通过该项议案。 此议案尚需提交股东大会审议。

(二十三)审议通过《关于提请召开公司 2024 年年度股东大会的议案》 公司将于 2025 年 5 月 20 日召开 2024 年年度股东大会。

具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《北京宝兰德软件股份有限公司关于召开 2024 年年度股东大会的通知》(公告编号: 2025-017)。

表决结果: 赞成 5 票,反对 0 票,弃权 0 票,一致通过该项议案。 特此公告。

> 北京宝兰德软件股份有限公司董事会 2025 年 4 月 25 日